**2952.** *In h. d. d. I. O. M. et Genio loci . . .*

Neustadt am Kocher. C XIII 6465.

**2953.** *I. O. M. et Genio loci Q. Allectius Marcellus*

Köln. C 241.

**2954.** *I. O. M. et Genio loci huius Q. Caecilius Secundus . . .*

Qualburg. C XIII 8700.

**2955.** *1. I. O. M. et Genio loci . . Pius . . .*

*2. I. O. M. Genio loci . . aug . . . ci . .*

*3. I. O. M. Genio loci . . . eci . .*

Holledoorn. C XIII 8720—22.

**2956.** *I. O. M. et Genio loci dis deabusque L. Bel . .*

Seligenstadt. C XIII 6660.

**2957.** *Iovi O. M., Genio loci, Fortūnae Reduci D. Appius  
Augustus dedicavit.*

Payerne. C XIII 5066.

**2958.** *I. O. M. Iunoni Lucius Valens v. s. l. l. m.*

Heddernheim. C XIII 7351.

**2959.** *I. O. M. et Iun. Reg.*

Mainz. C XIII 6713.

**2960.** *I. O. M. et Iunoni Reginae pro sal. domus divinae  
. . . . min . .*

Mainz. C XIII 6725.

**2961.** *I. O. M., I. R.<sup>1)</sup> Ael. Cresimus, Sedatia Bassina v. s.  
l. l. m.*

Heddernheim C XIII 7347. 1) Iunoni Reginae.

- 2962.** I. O. M. Iun. Reg. . . M. As. A . . in . . . suo.  
Mainz. C XIII 6715.
- 2963.** I. O. M. et Iunoni Reginae Cassi Victorinus et Urbicus l. p.  
Godramstein. C XIII 6093. Wochengötterstein.
- 2964.** I. O. M. et Iunoni Reginae Cingeti pos.  
Heddernheim. C XIII 7349.
- 2965.** I. O. M. et Iunoni Regine Cl. Quartinus sive Edu<sup>1)</sup> ex voto in suo p. Presente et Extricato eos.<sup>2)</sup> v. s. l. l. m.  
Gustavsburg. C XIII 6718. 1) 'sive Edu' ist das Signum des Mannes. 2) 217.
- 2966.** I. O. M. et Iunoni Reg. Ti. C . . .  
Worms. C XIII 6220.
- 2967.** I. O. M. Iunoni Regine Dubitatus Primitivus ex voto in suo posuit l. l. m.  
Kastel. C XIII 7267.
- 2968.** I. O. M. Iunoni Regin. . . ugenius M . . rus<sup>1)</sup> pro salute Primitivae coniugis et suorum . . .  
Bierstadt. C XIII 7567. Viergötterstein. 1. Maerinus? Zangem.
- 2969.** I. O. M. et Iunoni Reg. aram T. Fl. Cu . . et Rufr. . .<sup>1)</sup> Nonnula eius<sup>2)</sup>, qui et columnam. p. l. l. m.  
Niederstotzingen. C III 11900. 1. Curio et Rufinia? 2. sc. uxor.
- 2970.** I. O. M. et Iunoni Reginae M. G. E. i. s. (s.) p.<sup>1)</sup> p.  
Museum Mainz. C XIII 6719. 1. in suo sua pecunia?
- 2971.** I. O. M. et Iunoni Reg. Intamelus Eburol<sup>1)</sup> et Firmia Lucia ex voto in s. p.  
Worms. C XIII 6216. 1) 'ethnicum est' Zangemeister.
- 2972.** In h. d. d. I. O. M et Iunoni Reginae Iulius Agricola veteranus . . . et Repepia(?) Augusta pro Digniano filio v. s. l. l. m.  
Osterburken. C XIII 6571.
- 2973.** I. O. M. et Iunoni Reginae Iul. Maximinus . . .  
Heddernheim. C XIII 7350.
- 2974.** I. O. M. et Iuno. Reg. sae. Iun(i) Patern. et Procl.  
l. l. m.  
Knsterdingen. C XIII 6376.